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עת"א 37457/02/20 – שירות בתי הסוהר נגד ע.ר.
בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 37457-02-20 פרקליטות מחוז צפון- פלילי נ' רפאעיה(אסיר)
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני  

כב' השופט יוסף בן-חמו בפני
שירות בתי הסוהר העותר

נגד
ע.ר. (אסיר) המשיב

פסק דין

מיום החל  חודשים  שישה  של  נוספת  לתקופה  יחיד  בהפרדת  המשיב  של  החזקתו  תקופת  להארכת  בקשה  לפניי 
.10/3/2020

תחילה בכוונה  רצח  של  עבירות  לו  המייחס  אישום  כתב  נגדו  שהוגש  לאחר  בטחוני  עציר  של  בסטאטוס  הינו  המשיב 
בנסיבות מעשה טרור, אונס וכניסה לישראל שלא כדין.

הוא מוחזק בהפרדה החל מיום 19/3/2019.

העותר טוען כי המשך החזקתו בהפרדת יחיד נחוץ למטרת שמירה על ביטחונו של האסיר ושל אסירים אחרים.

ב"כ העותר טענה כי לאור מצבו הנפשי/פסיכיאטרי של המשיב, יש צורך מיוחד לבדוק האם אין חלופות אחרות שישיגו
את מטרת ההפרדה.

בבית והמשמעת  הסדר  של  מהשיבוש  ומסוכנות  המשיב  כלפי  מסוכנות  קיימת  כי  עולה  ממנו  המודיעיני  בחומר  עיינתי 
התיק ניהול  במהלך  גם  התייחסות  קיבלה  המשיב  של  הנפשי  מצבו  שאלת  בהפרדה.  יוחזק  לא  שהמשיב  ככל  הסוהר 

הפלילי וגם במהלך שהותו בבית הסוהר.

הפרעה כבעל  מאובחן  בהשגחה,  צורך  אין  מאוזן,  יציב,  המשיב  כי  עולה   ,8/7/2019 מיום  פסיכיאטרית  דעת  מחוות 
אישיותית אנטי סוציאלית, לא מאובחן כחולה נפש, נמצא בקשר מעקבי. מבחינת גורמי הטיפול ועל פי חוות הדעת, אין

מניעה מהמשך החזקתו בהפרדה.
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בחוות דעת מעודכנת של ועדת ההפרדות מצוין כי אכן קיים רקע פסיכיאטרי של כ- 4 שנים טרם מעצרו, טופל תרופתית,
ביום 8/7/2019. והיה במעקב פסיכיאטרי שהוסר  אינו מאובחן כחולה נפש. בתחילת מעצרו הוגדר בהשגחה לסירוגין 
ביום 21/11/2019 הוגדר פעם נוספת בהשגחה על ידי הפסיכיאטר לאור שיתוף פעולה חלקי בבדיקתו, מאז נבדק מס'
פעמים על ידי הפסיכיאטר בשל התנהגויות חריגות. הבדיקה האחרונה נערכה לו ביום 6/1/2020, בבדיקה ללא עדות

למחשבות שווא או למצב פסיכוטי, ללא עדות למסוכנות. הומלץ על המשך השגחה רמה ב' וטיפול תרופתי הרגעתי.

בשיחה עם גורמי טיפול שלל כוונות ו/או מחשבות לפגיעה עצמית או מחשבות אובדניות, מדווח על הרגלי שינה ואכילה
עבירות מס'  צבר  בתאו,  ומתפרע  ומשמעת  סדר  להפר  מרבה  החיצונית,  בהופעתו  מוזנח  נראה  זאת  לצד  תקינים, 
המשיב כלפי  המסוכנות  בהפרדה.  החזקתו  להמשך  סוציאלית  מבחינה  ולא  רפואית  מבחינה  לא  מניעה  אין  משמעת. 
וכתוצאה מכך כלפי סביבתו הינה ממשית. ההפרדה אכן דרושה על שמירה על בטחונו ושמירה על ביטחונם ושלומם של

אחרים ועל ביטחון בית הסוהר.

מיום החל  חודשים  שישה  של  נוספת  לתקופה  יחיד  בהפרדת  המשיב  של  החזקתו  המשך  על  מורה  אני  כן  על  אשר 
.10/3/2020

ניתן היום, ז' אדר תש"פ, 03 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.
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